

KUNNALLISVALITUS

23.1.2018



24. 01. 2018

KUNNALLISVALITUS
KUNNALLISVALITUKSEN TOIMIKUNTA

Helsingin hallinto-oikeus

Radanrakentajantie 5

00520 Helsinki

Puhelin 029 56 42000

Faksi 029 56 42079

sähköposti helsinki.hao@oikeus.fi

Asia Kunnallisvalitus

Muutoksenhakija

- 1 Tuusulan puolesta ry
rekisteröity yhdistys, kotipaikka Tuusula, rekisterinumero 188.280
c/o Cecilia Veikkolainen
Tuuliviirinkuja 6 A
04300 TUUSULA
Sähköposti cecilia.veikkolainen@gmail.com

ja

- 2 Jussi Salonen
Koppelokuja 5 A 4
04320 TUUSULA
Puh 0400 450 810
Sähköposti jussi.salonen@saunalahti.fi

Päätös, johon muutosta haetaan

Tuusulan kunnanvaltuuston kokouksen 11.12.2017 päätös asiassa:

§ 231 Keski-Uudenmaan ympäristölautakunnan jäsenten valinta ja lautakunnan
asettaminen

Päätös, ote pöytäkirjasta liitteenä.

- Vaatimus Vaadimme, että
- 1 Tuusulan kunnanvaltuuston päätös 11.12.2017 § 231 Keski-Uudenmaan ympäristölautakunnan jäsenten valinta ja lautakunnan asettaminen kumotaan ja
 - 2 Asia palautetaan uudelleen päätettäväksi, jäsenten valitsemiseksi ja että
 - 3 Asiaa uudelleen päätettäessä noudatetaan
 - 3.1 Kuntalain 58 pykälän 3 momentin määräystä

”Kuntayhtymän muiden kuin 1 momentissa tarkoitettujen toimielinten kokoonpano on sovitettava sellaiseksi, että se vastaa jäsenkuntien valtuustoissa edustettuina olevien eri ryhmien kuntavaaleissa saamaa ääniosuutta kuntayhtymän alueella vaalilaissa säädetyn suhteellisuusperiaatteen mukaisesti.”

ja
 - 3.2 Kuntaliiton yleiskirjeen 12/2017 24.4.2017 ohjeita Kuntayhtymän toimielinten valinnasta

mm ”Poliittisen suhteellisuuden huomioon ottaminen toimielinten kokoonpanossa

...Valtuustoissa edustettuina olevia ryhmiä ovat vaaleissa esiintyneet puolueet. Lisäksi myös valitsijayhdistykset ja yhteislistat otetaan lain tarkoittamina ”ryhminä” huomioon tietyin edellytyksin kokoonpanoa sovitettaessa (ks. jäljempänä oleva teksti)...”

ja
 - 3.3 tätä päätöstä tehtäessä käsitellään ryhmänä Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen sopijakunnissa Tuusula, Järvenpää, Kerava, Mäntsälä, Nurmijärvi toimivista sitoutumattomista valitsijalistoista ja yhteislistoista

ensisijaisesti Järvenpää Plus (Plus), Tuusulan puolesta yhteislista (Tupu) ja Mäntsälän puolesta (YL1) käsitellään yhtenä ryhmänä ja ryhmän saamat äänet lasketaan yhteen laskettaessa puolueille ja muille ryhmille tulevien paikkojen määriä Keski-Uudenmaan ympäristölautakunnassa.

toissijaisesti Järvenpää Plus (Plus), Tuusulan puolesta yhteislista (Tupu) käsitellään yhtenä ryhmänä ja ryhmän saamat äänet lasketaan yhteen laskettaessa puolueille ja muille ryhmille tulevien paikkojen määriä Keski-Uudenmaan ympäristölautakunnassa.

Huomioon otettavaa, perusteluja

- 1 Vaalien valmistelutoimikunta 2012 ja 2017

Uudenmaan Maakuntahallituksen 24.10.2016 § 131 nimeämä vaalien valmistelutoimikunta avustaa muun muassa poliittisen suhteellisuusperiaatteen ja tasa-arvolain mukaisten vaatimusten yhteensovittamisessa ylikunnallisissa toimielimissä.

Tämä toimitus on käsitellyt kokouksissaan kuntavaalien 2017 jälkeen ylikunnallisia toimituksia, jotka toimivat mm Tuusulan, Järvenpään ja Mäntsälän alueella, jossa tämän kirjelmän sitoutumattomat yhdistykset toimivat.

Vuoden 2012 kuntavaalien jälkeen silloinen vaalien valmistelutoimikunta ryhmytti Uudellamaalla olevat sitoutumattomat ryhmät siten, että näiden ryhmien saamat äänimäärät laskettiin yhteen ja näille ryhmille – Tuusulan puolesta ry, Järvenpää Plus, Yhteinen Sipoomme yhteislistalla – tuli tätä osuutta edustava osuus ylikunnallisissa toimituksissa mm Koulutus kuntayhtymä Keuda ja Keski-Uudenmaan Ympäristölautakunta, johon liittyy tämä valitus.

Vuoden 2017 kuntavaaleihin nimitetty vaalien valmistelutoimikunta (nimityspäätös 24.10.2016 § 131 Uudenmaan maakuntahallitus) ei enää vastaavalla tavalla toiminut, ei laskenut sitoutumattomia ryhmiä yhteen. Näin ollen sitoutumattomien ryhmien alueellinen ja poliittinen edustus ei enää toteutunut ylikunnallisissa toimituksissa.

Uudenmaan Liiton 2016 nimetyltä vaalien valmistelutoimikunnalta on useaan otteeseen pyydetty kirjallisesti näitä vuoden 2012 vaalien laskelmia ja silloisen toimikunnan pöytäkirjoja. Näitä ei ole saatu, pyyntöihin ei ole edes vastattu.

Sitoutumattomilla ryhmillä ei ole edustusta tässä valmistelutoimikunnassa.

2 Vuoden 2017 kuntavaalien tulosten laskentapohja ja huomiot ryhmytyksestä

Uudenmaan Liiton 2016 nimetyltä vaalien valmistelutoimikunnalta on saatu kuntavaalien 2017 laskentapohja Keski-Uudenmaan ympäristölautakunnan osalta.

Liite + liitteessä huomiot.

Laskelmasta selviää, ettei sitoutumattomia ryhmiä ole ryhmytetty eikä näin näille tule laskelmassa edustusta Keski-Uudenmaan ympäristölautakuntaan.

Näin eniten ääniä sitoutumattomista ryhmistä saaneen TuPun vertausluku on 3.409, jolla ei saada edustusta Ympäristölautakuntaan, johon viimeisen valitun vertausluku on 3.647,50.

Laskettaessa yhteen TuPu ja Y11 - MäntsäläP ja Plus (Järvenpää) äänet, ensimmäinen vertausluku olisi 6.865, jolla tulisi edustus Keski-Uudenmaan ympäristölautakuntaan.

Pelkästään Plus ja TuPu äänet yhteenlaskemalla vertausluvuksi tulisi 6.334, jolla vastaavalla tavalla tulisi edustus Keski-Uudenmaan ympäristölautakuntaan.

3 Yhteislistat kuntavaaleissa

Kuntavaaleissa yhteislistalla esiintyneiden ns. sitoutumattomien ryhmien huomioon ottaminen on tuottanut erityisiä vaikeuksia, koska on vaikea sanoa, milloin eri kunnissa toimivien ryhmien äänet on laskettava yhteen. Tulokintaa ohjaavat seuraavat korkeimman hallinto-oikeuden ratkaisut:

KHO 17.6.1999/1648

KHO 17.6.1999/1649

KHO 1.12.1994/5949
KHO 9.8.2006/1880

(Nämä päätökset ovat tämän kirjelmän liitteissä).

Eri ryhmien äänien yhteen laskeminen edellyttää puolueiden ulkopuolisilta ryhmiltä riittävää keskinäistä yhteyttä. Tähän ei riitä se, että kysymys on puolueiden ulkopuolisista ryhmistä. Yllä oleviin ratkaisuihin on vaikuttanut muun muassa vaaleissa esiintyneiden yhdistysten yhteiset tavoitteet, keskinäinen yhteistyösopimus, yhteneväiset säännöt ja kuuluminen alueelliseen tai valtakunnalliseen sitoutumattomien yhdistykseen.

4 Vaalien valmistelutoimikunnan sihteerin Kuntaliitosta hankkimat lausunnot

4.1. Kirsi Mononen 5.7.2017 sähköposti

"...Jotta kyseisen kuuden sitoutumattoman ryhmän äännet voitaisiin laskea yhteen laskettaessa puolueille ja muille ryhmille tulevien paikkojen määriä, tiettyjen kriteerien tulee täytyä. Oikeuskäytännön mukaan niitä ovat yhdistysten yhteiset tavoitteet, keskinäinen yhteistyösopimus, yhteneväiset säännöt ja kuuluminen alueelliseen tai valtakunnalliseen sitoutumattomien yhdistykseen.

Valinnat tehdään poliittisten neuvottelujen lopputuloksen perusteella. Selvitysten toimittamisesta tai määrärajoista ei ole säännöksiä. Lopulliset tulokset saadaan vasta mahdollisten valitusten jälkeen hallintotuomioistuimista...."

4.2 Tarja Krakau 11.8.2017 sähköposti

"... Kirjeessä todetaan mm., että "Eri ryhmien äänien yhteen laskeminen edellyttää puolueiden ulkopuolisilta ryhmiltä riittävää keskinäistä yhteyttä. Tähän ei riitä se, että kysymys on puolueiden ulkopuolisista ryhmistä." Nähdäkseni etukäteistä vaaliliittoutumista ei tarvita, vaan olennaista on, että ryhmillä on riittävän yhtenäinen "agenda" - arvot ja tavoitteet..."

5 Kuntaliiton yleiskirjeen 24.4.2017 edellytyksiä

Kuntaliiton yleiskirjeessä 24.4.2017 on esitetty lainvoimaisen oikeuskäytännön kautta esille tulleita yksittäisiä edellytyksiä, joita joko yksin tai yhdessä muiden kanssa edellytetään näiden äänien yhteenlaskemiseksi.

Ote yleiskirjeestä

"...Eri ryhmien äänien yhteen laskeminen edellyttää puolueiden ulkopuolisilta ryhmiltä riittävää keskinäistä yhteyttä. Tähän ei riitä se, että kysymys on puolueiden ulkopuolisista ryhmistä. Yllä oleviin ratkaisuihin on vaikuttanut muun muassa vaaleissa esiintyneiden yhdistysten yhteiset tavoitteet, keskinäinen yhteistyösopimus, yhteneväiset säännöt ja kuuluminen alueelliseen tai valtakunnalliseen sitoutumattomien yhdistykseen..."

6 Perusteluja ryhmien äänien yhteen laskemiseksi

6.1 "vaaleissa esiintyneiden yhdistysten yhteiset tavoitteet"

Kaikki kolme vaaleissa esiintynyttä yhdistystä esiintyvät sitoutumattomina yhdistyksinä, jotka haluavat vaikuttaa kunnalliseen päätöksentekoon ilman puolueyhmittymiin kuulumista, paikallisen vaikuttamisen kanavina.

Järvenpään Plus

” Järvenpää Plus on puolueisiin sitoutumaton yhdistys ja vahva paikallinen vaikuttaja, jonka tavoitteena on hyvä kotikaupunki. Toimivat peruspalvelut luovat turvallisuutta ja avoin päätöksenteko takaa kaikille oikeudenmukaisen kohtelun ilman turhaa politikointia...Emme ole sitoutuneet perinteisiin puolueisiin, puolueiden ryhmäpäätöksiin tai valtakunnan politiikkaan.”

” Ajamme paikallispolitiikassa kunnanvaltuustossa lähidemokratiaa ja kansalaisten vaikutusmahdollisuuksia oman kotipaikkansa asioihin....

Pro Mäntsälä (Mäntsälän puolesta)

.. Meidän toimintaamme ei rajoita, eikä määrää puoluepolitiikka, vaan olemme sitoutuneet ainoastaan Mäntsälän asukkaiden ja yritysten edunajajiksi. Siinä teemme yhteistyötä muiden puolueiden kanssa avoimuutta ja rehellisyyttä noudattaen.”

Tuusulan puolesta

” Tupu on puolueisiin sitoutumaton, kuntalaisten omasta aktiivisuudesta syntynyt puoluerajat ylittävä kotiseutuyhdistys. Tupu haluaa tuoda päätöksentekoon aidon kumppanuuden kuntalaisten, viranhaltijoiden, puolueiden ja muiden ryhmittymien kanssa - Tuusulan omista näkökohdista lähtien.”

6.2 ”yhteneväiset säännöt”

Yhdistysten säännöt ovat tarkoitukseltaan ja tavoitteiltaan samansisältöiset, vaikeivat samanlaiset, ilmentäen yhdistysten yhteisiä tavoitteita toimia paikallisella tasolla kuntalaisten hyväksi.

Pro Mäntsälä (Mäntsälän puolesta) on nuorin näistä yhdistyksistä. Pro Mäntsälän yhdistyksen perustamisessa Tuusulan puolesta ja Järvenpään Plus oli auttamassa mm sääntöjen laadinnassa omat sääntönsä ja niistä saadut kokemukset mäntsäläläisten käyttöön antaen.

3. ” kuuluminen alueelliseen tai valtakunnalliseen sitoutumattomien yhdistykseen...”

Järvenpää Plus ry ja Tuusulan puolesta ry, ovat Uudenmaan sitoutumattomat ry:n jäseniä. Pro Mäntsälä (Mäntsälän puolesta) käsittelee liittymistä Uudenmaan sitoutumattomiin seuraavassa vuosikokouksessaan.

6.3 Vaaleissa tehty yhteistyö

Kuntavaalien 2017 valmisteluissa kaikki kolme yhdistystä harjoittivat yhteistyötä vaalien yleisten teemojen valmistelussa sekä vaalityön käytännön toimissa. Näihin kuuluivat mm vaalimateriaaliin liittyvissä käytännön toimissa auttaminen ja tiedon sekä hyväksi koettujen toimintatapojen jakaminen.

Etenkin Järvenpään Plus ja Tuusulan puolesta harjoittivat pitkälle menevää yhteistyötä Tuusulanjärven ympäristössä olevien kuntien samanlaisina kuntapolitiikan toimijoina. Yhdistyksillä oli mm yhdessä laadittu kokosivun ilmoitus Keski-Uusimaa –lehdessä 24.1.2017 noin 40.000 suuruisella peittolevikillä.

6.4 Ei vaatimusta etukäteiselle vaaliliittoumiselle

Kuntaliiton lakimiehen Tarja Krakaun lausunnosta 11.8.2017 käy selvästi ilmi, että tällaista vaatimusta etukäteiselle vaaliliittoutumiselle ei ole.

”... Nähdäkseni etukäteistä vaaliliittoutumista ei tarvita, vaan olennaista on, että ryhmillä on riittävän yhtenäinen ”agenda” - arvot ja tavoitteet.”

Samansuuntainen on Kuntaliiton johtavan lakimiehen Kirsi Monosen lausunto 5.7.2017:

”Selvitysten toimitamisesta tai määräajoista ei ole säännöksiä. Lopulliset tulkinnat saadaan vasta mahdollisten valitusten jälkeen hallintotuomioistuimista.”

6.5 Kunnallishallinnon arvostettujen asiantuntijoiden näkemys

Sami Borg ja Sari Pirkkala ovat tutkimuksessaan Kuntavaalitrendit 2017 tunnistaneet sitoutumattomat ryhmät. He ovat merkittävänä kuntina tunnistaneet Tuusulan ja Järvenpään, joissa sitoutumattomilla ryhmillä on merkittävä kannatus.

<https://yle.fi/uutiset/3-9530529>

6.6 Vuosia jatkunut yhteistyö ryhmien kesken vaalien välilläkin

Tuusulan puolesta ry:n ja Järvenpää Plus ry:n kesken on vuosikautia jatkunut yhteistyö. Viime vuosina tähän on tullut mukaan myös Pro Mäntsälä.

Järvenpään Plus ry:n Katja Repo selvittää ansiokkaasti tätä vuosikausien monipuolista yhteistyötä oheisessa liitteessään.

6.7 Ryhmien yhteistyö ja vaikuttaminen valtakunnan ja maakunnan tasolla

Valtakunnan tasolla vaikuttamme Suomen Sitoutumattomat ry:n kautta. Maakuntamme sitoutumattomilla ryhmillä on Suomen Sitoutumattomissa erittäin hyvä edustus, hallituksessa on jäsen muun muassa Vantaalta, Tuusulasta ja Järvenpäästä. Keski-Uudeltamaalta hallituksen jäsenenä ovat jo pidempään vaikuttaneet Mika Gilan (Järvenpää Plus) ja Margita Wingvist (Tuusulan puolesta ry, TUPU).

Vuoden 2016 syksyllä Suomen Sitoutumattomien hallituksen kokouksissa käsiteltiin 2017 kuntavaalistrategiaa ja -ohjelmia, minkä vuoksi kokoukset pidettiin avoimena. Esimerkiksi 26.10.2016 Järvenpäässä pidetyssä kokouksessa olivat läsnä myös Järvenpään ryhmästä Katja Repo ja Tuusulasta Irma Jokinen ja Veikko Pajunen. Ko. kokouksessa päätettiin lykätä maakuntavaalien käsittely keväälle 2017, sovittiin sitoutumattomien yhteisistä painopisteistä ja viestinnästä. Järvenpää Plus lupautui avustamaan mm. verkkosivujen päivityksessä.

6.8 Vaikuttaminen ja yhteistyö Keski-Uudellamaalla

Järvenpää Plussalla ja Tuusulan puolesta ry:llä on pitkäaikaista yhteistyötä. Hallitukset ovat kokoontuneet yhteiskokouksiin, joissa on käsitelty kulloisiakin ajankohtaisia aiheita. Kuntaliitokset ovat olleet keskusteluissa jo pidempään, mutta yhtä merkittävää on ollut Järvenpään ja Tuusulan yhteistyön edistäminen, Tuusulanjärven alueen vetovoiman lisääminen ja sitoutumattomien ryhmien toiminnan vahvistaminen kunnissa.

Yhteinen arvopohjamme (avoimuus, vahva paikallisuus ja asukkaiden osallisuus) on mahdollistanut yhteistyön jo Tuusulan puolesta ry:n perustamisesta lähtien. Yhteistyöstä kertoo mm. Järvenpää Plussan vuoden 2014 toimintasuunnitelman kirjaus:

”Yhteistyötä Keski-Uudenmaan ja muiden lähialueiden sitoutumattomiin ryhmiin lisätään edelleen kaikin keinoin. Keskeinen yhteistyökumppani tulee olemaan Tupu kuntauudistuksen kautta.”

Vakiintunut yhteistyö Tuusulan puolesta ry:n kanssa mahdollisti esimerkiksi sen, että vuonna 2013 ns. kasikuntien poliittinen ohjausryhmä nimitettiin vaalituloksen mukaisesti. Tämä toteutui Plussan silloisen puheenjohtaja Tarja Edryn ja Tuusulan puolesta ry:n Tuija Reinikaisen yhteisaloitteesta ja lopulta läpimenneestä muutosesityksestä. Tuusulan puolesta ry ja Järvenpää Plussan tämän vuoden yhteistapaamisissa on käsitelty vaaliteemoja ja sitoutumattomien ryhmien kuntavaalistrategiaa ja viime aikoina erityisesti paikkajakoasioita.

7 Aikaisempi käytäntö kuntavaaleissa 2012 ja Kuntal

Aikaisempien kuntavaalien 2012 jälkeen suoritetuissa ylikunnallisten toimielinten luottamushenkilövalinnoissa sitoutumattomille ryhmille tuli tämän hetkisen tietomme mukaan Kuntalain silloisia säädöksiä noudattaen oikea luottamushenkilömäärä eri ylikunnallisiin toimielimiin, kun sitoutumattomia ryhmiä käsiteltiin yhtenä ryhmänä. Nykyisen kuntalain säädös 58 pykälä 3 momentti vastaa aikaisemman kuntalain pykälää. Kuntayhtymän toimielimet ja ylikunnalliset lautakunnat, näitä koskevat samat säännökset.

Kun näin Kuntalain mukaisella tavalla on toimittu aiemmin vuoden 2012 kuntavaalien jälkeen, ei ole olemassa mitään syytä toimia toisin nyt vuoden 2017 kuntavaalien jälkeen.

Olemme pyytänyt vuoden 2012 asiaa koskevat pöytäkirjat niihin liittyvine laskelmineen käyttöömme. Emme ole niitä saaneet.

Tuusulassa 23. tammikuuta 2018

Tuusulan puolesta ry

CECILIA VEIKKOLAINEN
Cecilia Veikkolainen
Puheenjohtaja

JUSSI SALONEN
Jussi Salonen

Liitteet

- 1 Pöytäkirjanote, päätös Tuusulan kunnanvaltuusto 11.12.2017 § 231 Keski-Uudenmaan ympäristölautakunnan jäsenten valinta ja lautakunnan asettaminen
- 2 Vuoden 2017 kuntavaalien tulosten laskentapohja ja huomiot ryhmäytymisestä
- 3 Kuntaliiton yleiskirje 12/2017 24.4.2017
- 4 Korkeimman Hallinto-oikeuden ennakkopäätökset
KHO 17.6.1999/1648
KHO 17.6.1999/1649
KHO 1.12.1994/5949
KHO 9.8.2006/1880
- 5 Kuntaliiton lakimiesten lausunnot 5.7.2017 ja 11.8.2017
- 6 Säännöt ja otteet:
Tuusulan puolesta ry
Järvenpääplus ry
Pro Mäntsälä (Mäntsälän puolesta)
Uudenmaan sitoutumattomat ry
- 7 Otteita yhdistysten nettisivuilla toiminnan kuvauksista:
Tuusulan puolesta ry
Järvenpääplus ry
Pro Mäntsälä (Mäntsälän puolesta)
Uudenmaan sitoutumattomat ry
- 8 Keski-Uusimaa 24.1.2017 yhteismainos Järvenpääplus ry ja Tuusulan puolesta
- 9 Vaaliohjelmat 2017-09-24
Pro Mäntsälä (Mäntsälän puolesta)
Järvenpää Plus vaaliohjelma
Tuusulan puolesta ry
- 10 Puolueisiin sitoutumattomien ryhmien yhteistyö Järvenpää Plussan näkökulmasta



Jussi Salonen <jussi.salonen@saunalahti.fi> aika 24.01.2018 15:53:07

00513/18/2299

Vastaanottaja: <helsinki.hao@oikeus.fi>
Kopio: Cecilia Veikkolainen <cecilia.veikkolainen@gmail.com>
Aihe: Valitus Helsingin hallinto-oikeudelle - Tupu ry ja Jussi Salonen valitus Tuusula 11.12.2017
§231

Helsingin hallinto-oikeus
Radanrakentajantie 5
00520 Helsinki

Puhelin 029 56 42000
Faksi 029 56 42079
sähköposti helsinki.hao@oikeus.fi

Helsingin
hallinto-oikeus

24. 01. 2018

Helsingin
hallinto-oikeus

Hei

Ohessa valituksemme liitteineen- Tupu ry ja Jussi Salonen valitus Tuusula 11.12.2017
§231.pdf

Ystävällisin terveisin

Jussi Salonen ja toimeksisaaneena Tuusulan puolesta ry:n puolesta.

Jussi Salonen gsm 0400 – 450 810
Koppelokuja 5 A 4 e-mail jussi.salonen@saunalahti.fi
04320 TUUSULA



Tupu ry ja Jussi Salonen valitus Tuusula 11.12.2017 §231.pdf



Jussi Salonen <jussi.salonen@saunalahti.fi> aika 24.01.2018 15:59:48

00513/18/2099

Vastaanottaja: <helsinki.hao@oikeus.fi>
Kopio: Cecilia Veikkolainen <cecilia.veikkolainen@gmail.com>
Aihe: Liitteet 1/2 Re: Valitus Helsingin hallinto-oikeudelle - Tupu ry ja Jussi Salonen valitus Tuusula
11.12.2017 §231

Hei

Tässä liitteet osa 1/2.

Jussi Salonen

Lähettäjä: Jussi Salonen <jussi.salonen@saunalahti.fi>
Päivämäärä: keskiviikko 24. tammikuuta 2018 klo 15.53
Vastaanottaja: <helsinki.hao@oikeus.fi>
Kopio: Cecilia Veikkolainen <cecilia.veikkolainen@gmail.com>
Aihe: Valitus Helsingin hallinto-oikeudelle - Tupu ry ja Jussi Salonen valitus Tuusula
11.12.2017 §231

Helsingin hallinto-oikeus
Radanrakentajantie 5
00520 Helsinki

Puhelin 029 56 42000
Faksi 029 56 42079
sähköposti helsinki.hao@oikeus.fi

Hei

Ohessa valituksemme liitteineen- Tupu ry ja Jussi Salonen valitus Tuusula 11.12.2017 §231.pdf

Ystävällisin terveisin

Jussi Salonen ja toimeksisaaneena Tuusulan puolesta ry:n puolesta.

Jussi Salonen gsm 0400 – 450 810
Koppelokuja 5 A 4 e-mail jussi.salonen@saunalahti.fi
04320 TUUSULA



2.pdf

Valituksen - Tuusulan kunnanvaltuuston kokouksen 11.12.2017 päätös asiassa - liitteet:

§ 231 Keski-Uudenmaan ympäristölautakunnan jäsenten valinta ja lautakunnan asettaminen

Liitteet

- 1 Pöytäkirjanote, päätös Tuusulan kunnanvaltuusto 11.12.2017 § 231 Keski-Uudenmaan ympäristölautakunnan jäsenten valinta ja lautakunnan asettaminen
- 2 Vuoden 2017 kuntavaalien tulosten laskentapohja ja huomiot ryhmäytymisestä
- 3 Kuntaliiton yleiskirje 12/2017 24.4.2017
- 4 Korkeimman Hallinto-oikeuden ennakkopäätökset
KHO 17.6.1999/1648
KHO 17.6.1999/1649
KHO 1.12.1994/5949
KHO 9.8.2006/1880
- 5 Kuntaliiton lakimiesten lausunnot 5.7.2017 ja 11.8.2017
- 6 Säännöt ja otteet:
Tuusulan puolesta ry
Järvenpääplus ry
Pro Mäntsälä (Mäntsälän puolesta)
Uudenmaan sitoutumattomat ry
- 7 Otteita yhdistysten nettisivuilla toiminnan kuvauksista:
Tuusulan puolesta ry
Järvenpääplus ry
Pro Mäntsälä (Mäntsälän puolesta)
Uudenmaan sitoutumattomat ry
- 8 Keski-Uusimaa 24.1.2017 yhteismainos Järvenpääplus ry ja Tuusulan puolesta
- 9 Vaaliohjelmat 2017-09-24
Pro Mäntsälä (Mäntsälän puolesta)
Järvenpää Plus vaaliohjelma
Tuusulan puolesta ry
- 10 Puolueisiin sitoutumattomien ryhmien yhteistyö Järvenpää Plussan näkökulmasta